МИНИСТР СПОРТА И МОЛОДЕЖНОЙ  ПОЛИТИКИ

  КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

27.11.2017                                                                                                       №   272

г. Киров

О присвоении и подтверждении спортивного разряда

«Первый спортивный разряд»

В соответствии с Положением о Единой всероссийской спортивной

классификации, утвержденным приказом Министерства спорта Российской

Федерации от 20 февраля  2017 года № 108 в редакции приказа Минспорта

России от 01 июня 2017 г. № 479 (зарегистрирован Министерством юстиции

Российской Федерации 21 июля 2017 г., регистрационный № 47557)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Присвоить спортивный разряд «Первый спортивный разряд»

КОГАУ «ВятСШОР»

 Киокусинкай

 Махнев Матвей Андреевич, 2003 г.р.

Рязанова Елизавета Николаевна, 2004 г.р.

КОГАУ «СШ «Быстрица»

Плавание

  Еремина Александра Денисовна, 2006 г.р.

Рогова Олеся Александровна, 2004 г.р.

МБУ СШОР № 1 г. Кирова

Спортивная акробатика

Демышев Иван Ильич, 2002 г.р.

Иванов Евгений Дмитриевич, 2006 г.р.

Симонова Александра Александровна, 2005 г.р.

Талипов Федор Дмитриевич, 2002 г.р.

Тарбеева Елена Александровна, 2008 г.р.

Урванцева Дарья Алексеевна, 2005 г.р.

Шихова Анастасия Павловна, 2002 г.р.

Шуклин Антон Павлович, 2004 г.р.

МБУ СШОР № 8 г. Кирова

Спортивная акробатика

Афанасьева Екатерина Дмитриевна, 2007 г.р.

Малышева Кристина Михайловна, 2003 г.р.

Художественная гимнастика

Лобанова Анастасия Валерьевна, 2004 г.р.

МАУ СШ «Олимпия» г. Кирово-Чепецка

Художественная гимнастика

Зверева Варвара Дмитриевна, 2006 г.р.

Шерстенникова Елизавета Валерьевна, 2006 г.р.

Плавание

Мерзлякова Юлия Александровна, 2004 г.р.

МАУ СШ № 1 г. Кирово-Чепецка

Дзюдо

Терехова Инна Викторовна, 1999 г.р.

МКУ ДО ДЮСШ Верхнекамского района

Полиатлон

Конькова Юлия Анатольевна, 2005 г.р.

Нестерова Ирина Александровна, 2005 г.р.

УДО ДЮСШ Котельничского района

Пулевая стрельба

Бадалышаева Мария Александровна, 2002 г.р.

МБУ ДО ДЮСШ г. Слободского

Спортивная акробатика

Королей Владислав Владимирович, 2003 г.р.

Махнев Леонид Анатольевич, 2003 г.р.

Администрация Мурашинского района

Настольный теннис

Шишкина Анна Николаевна, 2004 г.р.

МБУ СШ пгт Фаленки

Легкая атлетика

 Леонтьев Даниил Иванович, 1991 г.р.

КОГАУ ДО ЦДЮТЭ

Спортивное ориентирование

Хлюпина Мария Владимировна, 2002 г.р.

РО ООО «Всероссийская федерация гиревого спорта»

в Кировской области

Гиревой спорт

Бузмаков Николай Васильевич, 1994 г.р.

Лумпов Николай Александрович, 1986 г.р.

Мелехин Александр Владимирович, 1985 г.р.

Николаев Денис Раисович, 1988 г.р.

Нуртдинов Ильназ Маязитович, 1987 г.р.

Попел Сергей Павлович, 1990 г.р.

Секретарев Алексей Юрьевич, 1973 г.р.

Сучок Сергей Игоревич, 1993 г.р.

Чувашев Алексей Владимирович, 1972 г.р.

Шишкин Кирилл Викторович, 2002 г.р.

КОО «Федерация спортивного туризма России»

Спортивный туризм

Бессонов Иван Анатольевич, 2002 г.р.

Колбин Сергей Юрьевич, 1996 г.р.

Копосов Евгений Сергеевич, 1997 г.р.

Мухин Илья Владимирович, 2002 г.р.

Пыхтеев Владимир Александрович, 1990 г.р.

Спицын Антон Леонидович, 2001 г.р.

КРОО «Федерация спортивно-прикладного собаководства»

Спортивно-прикладное собаководство

Волкомурова Любовь Владимировна, 1984 г.р.

Глушкова Екатерина Игоревна, 1987 г.р.

Лебедева Елена Германовна, 1968 г.р.

Мушкова Надежда Владимировна, 1983 г.р.

РСОО «Федерация тхэквондо Кировской области»

Тхэквондо

Банников Ярослав Андреевич, 2002 г.р.

Лучинин Матвей Сергеевич, 2002 г.р.

Сунцов Глеб Алексеевич, 2003 г.р.

ОО «Кировская областная Федерация футбола»

Футбол

Алалыкина Светлана Сергеевна, 1996 г.р.

Александрова Ольга  Анатольевна, 1996 г.р.

Бадьина Диана Николаевна, 1999 г.р.

Белоглазова Галина Леонидовна, 1995 г.р.

Березина Лиана Александровна, 1999 г.р.

Боброва Александра Вячеславовна, 1996 г.р.

Борцова Мария Алексеевна, 1999 г.р.

Видякина Кристина Александровна, 1999 г.р.

Ерофеева Анастасия Павловна, 1993 г.р.

Иванова Анастасия Викторовна,  1993 г.р.

Кузнецова Анастасия Александровна, 1992 г.р.

Михеева Евгения Геннадьевна, 1998 г.р.

Опарина Татьяна Игоревна, 1993 г.р.

Сарыева Ольга Владимировна, 1992 г.р.

Титова Елена Александровна, 1992 г.р.

Халявина Анна Александровна, 1999 г.р.

Чернядьева Анита Андреевна,1998 г.р.

Чудиновских Яна Андреевна, 1998 г.р.

Чуркина Анна Владимировна, 1991 г.р.

Шабдарова Мария Александровна, 1994 г.р.

2. Подтвердить спортивный разряд «Первый спортивный разряд»

КОГАУ «СШ «Юность»

Мини-футбол (спорт ЛИН)

Сидоров Александр Михайлович, 1992 г.р.

Здвижков Артур Борисович, 1989 г.р.

МАУ СШ «Олимпия» г. Кирово-Чепецка

Плавание

 Логинова Мария Андреевна, 2002 г.р.

УДО ДЮСШ  Котельничского района

Полиатлон

Демина Наталья Александровна, 2003 г.р.

И.о. министра          Г.А. Барминов